
ЗАПИСНИК ОД РАКОМЕТЕН НАТПРЕВАР
Натпревар Жени Вид на натпревар Супер Женска Лига - Плеј Оф

Дата 23.05.2025 Време 19 : 30 Место Скопје Сала 7-ми Мај Полувреме
ЕКИПА А ЖРК Чаир од Скопје Капацитет на сала 300 16 20
ЕКИПА Б ЖРК Вардар од Скопје Гледачи 0 Краен резултат
ЕКИПА А Боја на дрес Плави Екипна казна Играч Време 38 32

Тајм аут Бр. Презиме и име Лиц. Голови ВГ Оп 2' 2' 2' Диск. Движење резултат

Т1 1 Којовиќ Магдалена 1238 0 1 0 24 23

Т2 47:53 3 Бајрами Ељанур 1257 0 1 1 25 23

Т3 5 Исмаиљи Јона 1256 0 1 2 25 24
7 М 6 Фаризи Аурора 1251 0 2 2 25 25

Досу. 5 7 Мифтари Рона 1250 0 3 2 26 25

Реал. 5 11 Велигденова Јана 1246 0 3 3 27 25

13 Гулицоска Теодора 1254 0 4 3 27 26

15 Петрова Ива 1605 0 4 4 28 26

16 Митровиќ Катарина 1249 0 4 5 28 27

17 Дукоска Теодора 1245 2 5 19 22 24 37 46 58 8 4 6 28 28

18 Ѓеоргиевска Стефанија 1239
6 10 19 26 35 39 41 44

44 59
10 5 6 29 28

19 Алексаоска Мила 1604 16 28 49 53 60 5 5 7 30 28

23 Митова Анастасија 1247 0 5 8 30 29

29 Дамчевска Биљана 1241 7 13 17 36 51 60 6 6 8 31 29

51 Галевска Марија 1243 12 33 34 57 4 6 9 31 30
88 Величковска Габриела 1242 21 37 42 55 56 5 11 44:30 7 9 32 30

А Љатифи Басри 5042

38

8 9 33 30

Б Ислами Семие 5043 8 10 33 31

Ц Хасани Гафур 1329 8 11 34 31

Забелешка Д Абдула Муарем 1330 9 11 35 31

  ДА
7 М

Мин 5 22 24 58 60 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 9 12 36 31

  НЕ Игр 17 17 17 17 29 10 12 37 31

ЕКИПА Б Боја на дрес Црвени Екипна казна Играч Време 10 13 37 32

Тајм аут Бр. Презиме и име Лиц Голови ВГ Оп 2' 2' 2' Диск. 11 13 38 32
Т1 22:51 3 Трифуноска Ивана 1432 3 11 16 42 46 5 12 13

Т2 40:14 4 Кимовска Ивона 1219 28 29 39 3 12 14

Т3 5 Попова Јасмина 1216 45 47 2 13 14

7 М 6 Тодоровска Дона 1228 17 19 24 31 60 5 23:36 13 15
Досу. 5 8 Балоска Елена 1431 0 14 15

Реал. 1 10 Попова Нина 1217 4 30 2 14 16

11 Неделковска Нина 1236 13 52 56 3 59:55 15 16

14 Голабоска Марија 1230 7 17 21 32 43 5 5 48:23 15 17

15 Ристовска Мила 1421 0 16 17

16 Илиќ Андреа 1234 0 16 18
17 Богојеска Сара 1233 6 7 26 27 4 16 19

18 Леона Деметра Франговска 1221 0 23:54 16 20
35 Миленковска Леона 1227 9 11 53 3 16 21

46 Ѓорѓиевска Вероника 1220 0 16 22

71 Милевска Нина 1226 0 17 22

91 Соколовска Дафина 1235 0 18 22

А Платон Анжела 5021

32

58 19 22
Б Кузмановска Александра 1332 20 22

Ц 21 22

Забелешка Д 22 22

 ДА
7 М

Мин 11 14 38 43 45 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 22 23

 НЕ Игр 35 14 35 14 14 23 23

Дежурен лекар Марио Јакимовски Скопје Судија А Сања Божиновска
Записничар Берат Синани Скопје Судија Б Адриана Здравковска

Мерач на време Осман Мустафа Скопје Контролор Цано Куртовиќ


